様式第４号(第 5条関係)

令和  年  月  日

坂井市長 様

住所

氏名

「空き家情報バンク」登録変更届出書

「空き家情報バンク」の登録事項に変更が生じたので、坂井市「空き家情報

バンク」制度要綱第５条の規定により、次のとおり届け出ます。

登録番号：第        号

変更内容： 登録カード（様式第２号）のとおり

 ※ 登録カード（様式第２号）に変更箇所を記載し、添付すること。

※ 連絡先（不動産業者が代理申請する場合）

    住  所

    担当部署

    担 当 者

    連 絡 先